531_ACL2520
(1/2)
SUNSTAR微波光电 http://www.rfoe.net/ TEL:0755-83396822 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Inductors ACL Series  ACL2520 Type
For Power Line
SMD
FEATURES
• The ACL series wire-wound chip inductors are magnetically

(mA)max.
Part No.
0.01 ±20% 15 100 2100 0.19 725 ACL2520L-10nM-X∗ 2
0.012 ±20% 15 100 2020 0.2 705 ACL2520L-12nM-X
0.015 ±20% 15 100 1850 0.23 655 ACL2520L-15nM-X
0.018 ±20% 15 100 1770 0.25 630 ACL2520L-18nM-X
0.022 ±20% 15 100 1560 0.28 595 ACL2520L-22nM-X
0.027 ±20% 15 100 1450 0.32 555 ACL2520L-27nM-X
0.033 ±20% 20 100 1290 0.34 540 ACL2520L-33nM-X
0.039 ±20% 20 100 1230 0.37 515 ACL2520L-39nM-X
0.047 ±20% 20 100 1080 0.4 500 ACL2520L-47nM-X
0.056 ±20% 20 100 980 0.46 465 ACL2520L-56nM-X
0.068 ±20% 20 100 890 0.52 435 ACL2520L-68nM-X
0.082 ±20% 20 100 840 0.59 410 ACL2520L-82nM-X
0.1 ±20% 20 100 770 0.62 400 ACL2520L-R10M-X
0.12 ±10% 25 25.2 670 0.29 585 ACL2520L-R12K-X
0.15 ±10% 25 25.2 600 0.32 555 ACL2520L-R15K-X
0.18 ±10% 25 25.2 510 0.43 480 ACL2520L-R18K-X
0.22 ±10% 30 25.2 470 0.46 465 ACL2520L-R22K-X
0.27 ±10% 30 25.2 410 0.53 430 ACL2520L-R27K-X
0.33 ±10% 35 25.2 350 0.58 415 ACL2520L-R33K-X
0.39 ±10% 35 25.2 330 0.64 395 ACL2520L-R39K-X
0.47 ±10% 40 25.2 310 0.68 380 ACL2520L-R47K-X
0.56 ±10% 40 25.2 270 0.74 365 ACL2520L-R56K-X
0.68 ±10% 40 25.2 195 0.8 350 ACL2520L-R68K-X
0.82 ±10% 40 25.2 155 0.89 335 ACL2520L-R82K-X
1 ±10% 40 25.2 150 0.98 315 ACL2520L-1R0K-X
1.2 ±10% 40 7.96 210 0.56 270 ACL2520L-1R2K-X
1.5 ±10% 40 7.96 190 0.63 245 ACL2520L-1R5K-X
1.8 ±10% 40 7.96 180 0.68 220 ACL2520L-1R8K-X
2.2 ±10% 40 7.96 160 0.75 195 ACL2520L-2R2K-X
2.7 ±10% 45 7.96 150 0.82 160 ACL2520L-2R7K-X
3.3 ±10% 45 7.96 120 0.92 160 ACL2520L-3R3K-X
3.9 ±10% 45 7.96 90 0.99 155 ACL2520L-3R9K-X
4.7 ±10% 45 7.96 57 1.09 140 ACL2520L-4R7K-X
5.6 ±10% 50 7.96 48 1.16 110 ACL2520L-5R6K-X
6.8 ±10% 50 7.96 34 1.28 110 ACL2520L-6R8K-X
8.2 ±10% 50 7.96 32 1.45 105 ACL2520L-8R2K-X
0.6 1.4
1.8
Resin
Terminal

(µH)
Inductance
tolerance
Q
min.
Test frequency
L, Q (MHz)
Self-resonant
frequency
(MHz)min.
DC resistance
(Ω)max.
Rated current∗ 1
(mA)max.
Part No.
10 ±10% 50 7.96 28 1.57 90 ACL2520L-100K-X∗ 2
12 ±10% 30 2.52 35 2.75 75 ACL2520L-120K-X
15 ±10% 35 2.52 23 3.1 70 ACL2520L-150K-X
18 ±10% 35 2.52 20 3.3 65 ACL2520L-180K-X
22 ±10% 40 2.52 17 3.7 60 ACL2520L-220K-X
1 5 10 50 100 500 1000
Frequency(MHz)
10
5